
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 62925070

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.961,16 RON - 4.961,16 RON

Descriere: 5011595 EMAIL ANTIRUGINA 3IN1 ARGINTIU 2,5 L 1 BUC 5000667 DILUANT 551 Pet D551 P0,9L 1 BUC 5014266 TRAFALLET VELUR 100X40 MM 1 BUC 5013723 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM 1 BUC 1023044 ELECTROZI RUTILICI CEMONT 2,5X350 (1KG) 2 PAC 7000658 DISC TAIERE INOX 230X2 2608600096 4 BUC 7026739 MANUSI PIELE BOVINA MATEEA DOS SPALT M10 10 PER 6000533 TEAVA DREPT 60X40X3 18 M 6000306 CORNIER 40X40X4 30 M 2003362 TEAVA NEAGRA SUDATA 1 1/4" 42,4X2,9 6 M 6000506 TABLA ALUMINIU 3X1000X2000 STRIATA 3 BUC 6000255 TEAVA PATRATA 40X40X2 6 BUC 6011568 PLASA SUDATA D8 (2X6) 100X100 1 BUC
